（様式第１号）

平成　　年　　月　　日

伊万里市長　深 浦　弘 信　殿
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施行者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

土地開発（変更）協議書
伊万里市環境保全条例第６条第１項（第６条第４項）の規定により、下記のとおり関係書類を添えて協議します。
記

１．施工の所在地
２．開発名称、種別

３．開発面積　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル
４．伊万里市環境保全条例第６条第１項第１号から第６号までに掲げる必
　　要な事項の計画書
５．工期　　　　　着　　工　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　完成予定　　　平成　　年　　月　　日

６．添付書類
　（１）隣接住民、水利権者等の同意書

　（２）位置図、計画平面図、現況平面図、計画断面図、関連施設

　　　（道路、水路等）の図面、字図の写し等

開発行為施行同意書
開発行為施行者　　住　所

　　　　　　　　　氏　名

開発名称
上記にかかる開発行為の施行又は開発行為に関する工事の実施について同意します。

	地　目
	所　在　地
	権利の種類
	同意年月日
	権利者の住所氏名
	面　積
	㊞

承　諾　書

土地の表示

　　　伊万里市　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　番地外　　　筆

　　　地目

　　　地積　　　　　　　　㎡

　上記の土地を開発し　　　　　　　　　　　として使用されることについて、区として異議がないので、後日のため本承諾書を一札差し入れておきます。

平成　　年　　月　　日

区

区　　　長　　　　　　　　　　　　　㊞

区

生産組合長　　　　　　　　　　　　　㊞

開発者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

承　諾　書

土地の表示

　　　伊万里市　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　番地外　　　筆

　　　地目

　　　地積　　　　　　　　㎡

　上記の土地を開発し　　　　　　　　　　　として使用されることについて、隣接土地所有者として異議がないので、後日のため本承諾書を一札差し入れておきます。

平成　　年　　月　　日

隣接地　　　　　　　　　　番地　　　　所有者　　　　　　　　　　　　　　㊞

隣接地　　　　　　　　　　番地　　　　所有者　　　　　　　　　　　　　　㊞

隣接地　　　　　　　　　　番地　　　　所有者　　　　　　　　　　　　　　㊞

隣接地　　　　　　　　　　番地　　　　所有者　　　　　　　　　　　　　　㊞

隣接地　　　　　　　　　　番地　　　　所有者　　　　　　　　　　　　　　㊞

開発者　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

伊万里市長　深 浦　弘 信　殿
伊万里市環境保全条例第６条第１項の規定による土地開発協議の施工に際しては、安全管理には十分留意し、土砂流出防止等には万全を期します。
又、万一開発が原因による災害が発生した場合は、私が責任をもって対処し、伊万里市には一切迷惑をかけません。
平成　　年　　月　　日
開発者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　㊞
（様式第３号）
平成　　年　　月　　日
伊万里市長　深 浦　弘 信　殿
住　所
施工者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
土地開発工事完成届
　伊万里市環境保全条例第６条第３項の規定により、下記のとおり
土地開発工事が完成したので届出ます。
記
	開発名称

	施工の所在地

	協議年月日
	伊 都 環 第　　　　号　　　平成　　　年　　　月　　　日

	完成年月日
	平成　　　年　　　月　　　日